
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
282 
109 

28 
102 

86 
422 

79 
388 

71 
919 

Name 
JOÃO PEDRO PINHO RIBEIRO 
GUILHERME BRESOLIN 
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 
GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 
OTAVIO SAVENHAGO 
LUCAS NICOLADELLI 
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 
DENILSON DE SOUZA 
MORRIZ SCHEFFER 
JHONATAN WILLIAN RUBAS 

Overall BestTm  
1:28.852 
1:28.940 
1:30.509 
1:31.198 
1:34.361 
1:34.688 
1:42.845 
1:49.160 
1:56.609 

Diff 

0.088 
1.657 
2.346 
5.509 
5.836 

13.993 
20.308 
27.757 

Cidade 
TORRES 
PAROBÉ 
JARAGUA DO SUL 
BLUMENAU 
CAPINZAL 
ORLEANS 
JOINVILLE 
GUABIRUBA 
SÃO JOÃO DO SUL 
XANXERE 

Patrocínio 
PRO TORK KTM RACING TEAM 
ZAQUEU MOTOS BICHO DE PÉ CHAPEAÇÃO E PINTURA DILVO SUSPENSÕE 
GERACAO YAMAHA, IMS, MX CENTER, BLADE ENERGI, MOTOSTYLE, GER 
PROTORK, KTM RACING, MOTUL, DID, CT582, BALBI SCHOOL, 595 TA 
BENDER SUSPENSOES, RACER OFF ROAD, FARMACIA BRASIL POUPA LAR 
CHAPAM MOTOPEÇAS- MENEGHEL MOTOS- IMS RACEWEAR- KAKA PERSONA 
JCL TEXTIL, FERRAMENTARIA JN 
JB MOTOS BLUMENAU-KOHLER&AMP/ CIA TINTURARIA E ESTAMPARIA DI 
BIKER ACESSÓRIOS, EMISTAR . AUTO MECÂNICA PAULINHO 
FREIOS SABIÁ, SABIÁ TERRAPLANAGEM, CROSSBOX XANXERÊ 
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2ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX2 

2º Treino 

Rio Fortuna 0,000 km 


